
Efter många års diskussioner om möjligheten att skapa en
direktförbindelse med tåg mellan grannstäderna Östersund
och Trondheim, blev det verklighet i september 2002.

Nabotåget kunde köra sin premiärtur den 22 september, trafiken omfattar
idag två turer per dag i vardera riktningen.

Nabotåget är ett samarbete mellan Länstrafiken i Jämtlands län AB och NSB
AS. Projektet delfinansieras genom EU:s program för Interreg III A Sverige –
Norge. Projektet stöttas även av Rikstrafiken, Länsstyrelsen i Jämtlands län
och Sör Trönderlag Fylkeskommune. 2002 – 2005 var de tre första projekt-
åren, som i juni 2005 förlängdes med ytterligare två år till juni 2007.

Nabotågets turer utförs med två dieseldrivna motorvagnar BM92 med ca
100 sittplatser per tåg, resan mellan Östersund och Trondheim tar ca fyra
timmar. Under våren 2006 beräknas nya uppfräschade tåg tas i drift. För
tidtabell se www.nabotaget.nu

Nabotågets priser är förmånliga. Förutom enkelbiljett finns EURO-biljett
för resa över dagen. Olika rabatter finns för familjer, barn, studenter, pen-
sionärer och grupper. För mer information om priser se www.nabotaget.nu

Servering ombord efterfrågas av många, det har diskuterats olika lösningar
för detta. I dag finns varmt kaffe till försäljning. Projektet är för litet för att
det skall bli en bärbar ekonomi i utökad servering. Det är alltså den med-
havda matsäcken som är alternativet.

Resandeutvecklingen sedan 2002 har varit god, Jämtar och Trönder, och
turister åker med Nabotåget. 2003 gjordes ca 68 000 resor, 80 000 år 2004
och 90 000 år 2005 – målet för juni 2007 är inställt på 100 000 resande.

Trondheim Lufthavn Værnes. Vill du ut världen tar Nabotåget dig till
Trondheim Lufthavn Vaernes. Du kliver av/på tåget i Hell och byter tåg
till/från lokaltåget Hell-Stjördal, resan tar ca 3 minuter. Bytestiden i Hell är
mellan 3 och 19 minuter, beroende på vilken avgång du tar. För tågtiderna
sök på www.nsb.no stationerna är Hell och Værnes. Nabotågets biljett gäl-
ler vid både dit och hemresan.

Fram till juni 2007 jobbas det för en utveckling av Nabotåget, och med en
förbättrad samordning med Mittlinjen till Sundsvall. Vi hoppas naturligtvis
att trafiken skall vara minst lika bra efter juni 2007.

Nabotåget har så här långt varit en succé och vi jobbar för att framtiden
skall bli lika bra.

Vi önskar dig trevlig resa och på återseende!

Etter flere år med diskusjoner om muligheten for å lage en
direkteforbindelse med tog mellom nabobyene Trondheim og
Østersund, ble dette en virkelighet i september 2002.

Nabotåget kunne kjøre sin premieretur den 22. september, i dag er tilbudet
to daglige avganger hver vei.

Nabotåget er et samarbeide mellom NSB AS og Länstrafiken i Jämtlands
AB. Prosjektet delfinansieres gjennom EU´s program for Interreg III A
Sverige – Norge. Prosjektet støttes også av Sør Trøndelag Fylkeskommune,
Rikstrafiken og Länsstyrelsen i Jämtlands län. 2002 – 2005 var de tre første
prosjektårene. I juni 2005 ble prosjektet forlenget med ytterlige to år fram
til juni 2007.

Nabotågets ruter kjøres med to dieseldrevne motorvogner av type BM92,
disse har hver cirka 100 sitteplasser. Reisen mellom Trondheim og Østersund
tar cirka fire timer. I løpet av våren 2006 skal togene være ferdig oppusett
innvendig og utvendig. For rutetider se www.nabotaget.nu

Nabotågets priser er gunstige og markedstilpasset. I tillegg til dette finnes
det egne rabatter/tilbud til familier, barn, studenter, honnørreisende og
gruppereiser. For mer informasjon om priser se www.nabotaget.nu

Servering om bord er salg av varm drikke. Ytterligere servering etterspørres
av mange kunder, det har vært prøvd ulike løsninger for dette. Dessverre så
virker det som om det er veldig vanskelig å få et slikt tilbud økonomisk nok.
Det vil derfor fortsatt være medbrakt mat og drikke som vil være alternativet.

Utviklingen har siden oppstarten i 2002 vært meget god. Trøndere, Jämtar
og andre turister har begynt å bruke Nabotåget. I 2003 var det cirka 68 000
reisende, 80 000 i 2004 og 90 000 i 2005 – innen juni 2007 er målet stilt
inn på 100 000 reisende.

Trondheim Lufthavn Værnes. Skal du ut å fly tar Nabotåget deg till flyp-
lassen. Du går av/på toget på Hell stasjon og byter tog till/fra lokaltoget
Hell-Stjørdal, reisen tar cirka 3 minutter. Korrospondansetiden på Hell er fra
3 – 19 minutter avhengig av hvilken avgang du tar. For rutetider på NSB
Lokaltog Trøndelag se www.nsb.no Har du billett med Nabotåget til/fra Hell
gjelder denne også helt til/fra Trondheim Lufthavn Værnes.

Fram til juni 2007 jobbes det for en videreføring av Nabotåg tilbudet og
med en forbedring av korrespondansen med Mittlinjen till Sundsvall. Vi
håper naturligvis at tilbudet skal være minst like bra også etter juni 2007.

Nabotåget har så lang vært en suksess og vi skal jobbe for at det også i
framtiden skal være like bra.

Vi ønsker våre kunder en trivelig reise!

www.nabotaget.nu EUROPEISKA UNIONEN
Europeiska regionala utvecklingsfonden

Tlf. 815 00 888Tel. 0771-100 110
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